Общеобразовательная автономная некоммерческая организация «Центр
образования «Личность»

Юккъерчу дешаран автономии коммерции йоцу организаци «Дешаран
Центр «Личность»

*

Приказ

« » « Сб4̂ Н̂'Л- » 2023 г. г. Гудермес № £

Об отчислении учащихся11 класса

На основании Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 "Об образовании" с
изменениями и дополнениями

ПРИКАЗЫВАЮ.

1 Отчислить с 30.06.2023 г. из списка учащихся ОАНО «Центр образования «Личность» в связи
с окончанием среднего общего образования:

I

10 учащихся 11 класса в следующем составе:

1. Абулатов Али Мусаевич

2. Израилов Дени Якубович

3. Исмаилов Турпал-Али Бекханович

4. Касумов Абдулкерим Рахимович

5. Магомадов Малик Майрбекович

6. Межидов Лечи Денилбекович 4

7. Мудаев Магомед Висхаевич

8. Тасаев Дени Исламович

9. Эдилов Аслан Русланович

10. Яхихажиев Байали Лечиевич

III. Хасанову Р.З., учителю информатики Центра образования «Личность», разместить данный
приказ на сайте Центра образования в срок до 03 ,07.2023г.

»

IV. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4